РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск
[bookmark: _GoBack]«20» сентября 2019 г.                                                                                       № 51

«Об установлении зоны с особыми условиями
использования территории – зона
волоконно-оптической кабельной линии
связи ПАО «Ростелеком»»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 г. № 126 – ФЗ «О Связи», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 г. № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», п. 9, ч. 1 ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136 – ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления ПАО «Ростелеком», администрация городского поселения «Золотореченское» постановляет:
1. Установить зону с особыми условиями использования территории – зона волоконно-оптической кабельной линии связи ПАО «Ростелеком», общей площадью  4055 кв.м., расположенной по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Золотореченск, АТС РТК – БС ПАО «МТС».
2. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования  путем полного размещения на специально оборудованных  стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф
Приложение: Схема расположения на 2л.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                             Е.А. Димов